
i5RA6
Cidade Fetri
Sent de Llcttocho

C.P.|

AVIsO DE LICITACAO

A Prefeitura Municipal de Ic6, atrav6s da comissao pemanente de licitapao, toma priblico,  que
fari   realizar   licitaeao,   na   modalidade   de   TOMADA   DE   PRECOS,   autuada   sob   o   n°
o3.002/2021-TP,   cujo   objeto   e   a   Contratacao   de   empresa   especializada   para
assessorar a SEFIN (Secretaria de Finangas) na concepcao, no planejamento
da implantagao e na operacionalizacao da Unidade de lnteligencia Fiscal do
Municipio,  visando o  aumento de receitas do ISS - Imposto  Sobre  Servicos

a           de  Qualquer  Natureza,  no  Municipio  de  Ic6/Ce,  tipo  menor preco,  com data de
abertura  marcada  para  o  dia  15  de  Julho  de  2021,  as  08:30  horas,  na  sala  da  comissao  de
licitapao, situada na Rua Francisca Alves Morais S/N, Gerencia 1 0 Andar, Ic6/CE. Ic6/CE, 21 de
Junho de 2021. Michelle Roque Guedes - Presidente da Comissao de Licitagao.

PUBLICAR, para circular no dia 22/06/2021, mos seguintes veiculos de comunicap5o:

•     JORNALOPOVO
•     DIARIO 0FICIAL DO ESTADO DO CEARA
•     DIARIO OFICIAL DOS MUNIcipIOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA -SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS.

Rua Francisca Alves de Morals S/N, Ger6ncia 1° Andar, lc6, C®afa, CEP 63.430000
CNPJ  n.a 07.669.682/0001 -79



i5RA6
Cidde Fetke
Scar de I.Icia\cdo

TEL

cERTIDAo DE DlvuLGACAo Do Avlso Dn LlclTACAo

®

®

Certificamos  que  o  Aviso  de  Licitac5o  TOMADA  DE  PRECOS  n°  03.002/202l-TP,  cujo

objeto  6  a  Contratacao   de  empresa  especializada  para  assessorar  a  SEFIN  (Secretaria  de

Finangas) na concepcao, no planejamento da implantapao e na operacionalizagao da Unidade de

lnteligencia  Fiscal  do  Municipio,  visando  o  aumento  de  receitas  do  ISS  -  Imposto  Sobre

Servigos de Qualquer Natureza, no Municipio de Ic6/Ce, foi afixado no dia 2 1 de Junho de 202 I,

no flanel6grafo desta Prefeitura Municipal, confome estabelece a legislapao em vigor.

Ic6-CE, 21  de Junho de 2021.

Presidente da Comissao de Licita§ao

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Gerencia 1° Andar, lc6, C®afa,  CEP 63.430000
CNpj n.a 07.669.682/0001 -79



26

OuBuepein8rmfro»
POPULARES

a

®

!iji!

I
3:.:;:!!!:!!.::'.,i;:'':i`:.?'..I

:::::...:::.i..`.:`:`.:;':`::.:::.:;.:.-::::..:`::.:`i.i.:....:.;`:.:..;:`:i:..::

.„#seEgE=ae%

ffi#ssets¢ndexo,"F?rM i.
-qim.¢Ao-Loento-.I-.---.-.r-

:;-.:.::`...=::i..:`:::?..::..::...:.:::.;:`:?..;..,`...i.:;..'...:::..:...:..;:;:..:.::

RES,"::hoho#%`ne`^""X"=de=ZRErFRErsife*uunonde€ndo,in

~=i''`-|,.|*.-_-`*J*,*,+
I

®ffiF---
a-a.`.^-_-r.Ii.-iJvii-.-iiu-iici.:L  a.  ico      ^v  3 -t``-ho-a----!ffgiL¥1L¥LfE*giT#£?igj±i¥¥j
;+a      ^F,tl®the'.  uunii<  ptl±.\e.   ou.-..  a.`ani.`•`..I.''.`:,`:+.`.,``.I.`.::`,'--`::```.,'-

Jug
`,^.`,i`kL%uO`^E-u^=cO"£..I   g€  ,#,Ec.-..%Tese:p  .FsO.`

=-:+  I. `. -¥-gLgREngTggrfcaEL#;%¥£

.:``;.`-`.=h?,,.

=S€=+*..€*.I~=-I-i.=*:t=>

ri+I    "EE i;i``i::-=+ii?±J;iT:T;i:

-i;..::.-::.i:-i¥i:-;;.:-:i:.`:..:.:::-i:;i:.:

:.;;.:::;;:;;:;:.:i;;;;:.,:::::::.;;.`i.:¥:ii;:::i;

iEul:ul-_H]_HRETEH

EqLE--a
-:=aRE%RE.-

@rgrfu-OiLmma-AOt`fntrow.x]I-.

fffrfg£T¥fa¥&Lifemali#ffri]-g+¥
©g-rob---`d-e------rt-.gj;#Trii¥ha=£;j¥ig¥ifiewfiffijt=¥

@s-pu-~t-Lxmgiv-Iot`E1~w."lm-£rs=£coir:a:=¥s„fo*tr#tqny,ut2%cO*:d.pOT%:dr.=:

:Qi±&inul`d,.¥g+.5RE®cfgrd.,#ro#tr.a.ri-eo::+ffi;fro£.~*
gfofe-rfuife#%dect##Cgi~cki¥Xco;i¥+=,'ap±L%£
EEE±.tohesetryrnefro®d^Le-"co=~toIN~pcoanowB:Eh*cartcaofuusoen,.®beofa®

®ffiErcoro_~BoelLcenl¢*o-roa~.-oraei-a.

&gff:gfif¥££xpi£+gto¥if;wgng
®gr-hi:.=.€=r?.36=

Im.¢Io-.oE`elrfulcowrme-.''.I:=-~==.:==L==.=.`..-==

¥ff&:£+g¥pr¥*ife-givELiffi+i?i¥~±o€x¥

©sERT-hiAvtpe[I-ao-lonii~rmioraeg¥::gg¥¥i¥:i¥¥*g¥rf:roff*.

©faHELfu-ou..rm¢.a-^oni~nmi-..•Sce-n-ck}Co.bC*lmprl\coh~"Hu>"202`col.6.wtoi-.®Stob.u

d®twld.-d",apouE.aqucd.hto#dfufroa, . co>aro.. aq`a.igiv. a.

%`= ¥ `.Ouas#`¥, •:...=..±:.`:`..-.-:.-:.``:.`.-..``..-`.`-IE]

'fpLjo



Ceard , 22 de Junho de 2021.    Diino oficialdos Municipiosdo Estado do ceari    .     ANO XII I NU

®importincia  das medidas de  isolamento  e distanciamento  social,  ben

como de permanencia domiciliar.

Paragrafo   dnico:   Ap6s   a   adoc5o   da   conduta   prevista  no   caput,
havendo   recusa   injustificada   do   cumplimento   das   regras  previstas
neste  decTeto`  o  infrator  fica  sujeito  a  devida  responsabilizapao,  mos
temos  deste  Decreto,  inclusive  na  esfera  cnmmal,  observado  o  tipo
previsto   no   art.   268,   do   C6digo   Penal.   devendo   a   infrator   ser
encaminhado a Delegacia de Policia Civil.

Art.   19   No   periodo   de   vigencia  deste   Decreto,   deve-se   limitar   o
ntLmero de pessoas em vel6Tios e sepultamentos, pemitido a presen9a
de  ate   10   (dez)  parentes,  com  dura9fro  minima  de  2   (duas)  horas,
respeitando  os horinos de toque de recolher previstos no art. 4° deste
Decreto,  exceto  quando  a  causa  da  morte  for  com  confima¢o  ou
suspeita de contamnapao pela novo coronaVlrus  (Cov]d-19), caso em

que  nao  haveri  cerim6nia  funebre,  devendo  o  coTpo  sair,  em caixfio
lacrndo,  atraves  do  servi¢o  funerario,  direto  para  o  sepultamento  no
cemit6rlo ou para a cremacio, caso assim decida a familia.

Art.  20  -  Este  Decreto  entra  cm  vigoT  na  data  de  sua  publicapfo,
revogando-se as disposic6es cm contrino

PUBLIQUESE, REGISTRE-SE E CUMI'RA-SE.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  lbicuitil)ga,  Estado  do  Ceari,
em 20 de junho de 2021.

FRANCISCO JOS± MAGALHdES CARNEIRO
Prefeito Municipal

Pul}licado por:
Maria Zilderlfroia do Nascimento Pereira

C6digoldentiricador:96C96185

®

GABINETE I)0 PREFEIT0
DECRETO MUNICIPAL N° 049/2021, DE 20 DE JUNHO DE

2021

DncRETO  MUNlclpAL  NO  049/202i,  DE  20  DE  JUNHO  DE
2021.

PRORROGA              AS              MEDIDAS              DE
ENFRENTAMENTO    A    INFECciio    HUMANA
PELO    NOV0    CORONA    ViRUS    (COVID-19),
E STABELECE          MED IDAS          PREVENTIVAS
DIRECIONADAS         A0         CONTROLE         DA
D[SSEMINACAO  DA  COVID-19,  E  DA OUTRAS
PROVID£NCIAS.

0 PREFEITO  MUNICIPAL DE ICAPUI,Estado do Ceara, no uso
de    suas   atnbui¢5es    legais    lhe   conferidas   pela   Lei   OTginica   do
Municipio.
CONSIDERAND0 que a satide e dirclto de todos e clever do Estado.

garantida   mediante   politicas   sociais   e   econ6micas   que   vlsem   a
reducao do risco  de doenca e de outTos agravos e ao acesso universal e
igualitalio    is    a¢6es   e   servicos   para   sun   promocao,   protecao   e
recuperapao, na foma do art.  L96 dr Consrfuicao Federal;
CONSIDERANDO   a   classifica¢ao,  pela  Organiza¢io   Mundial  de
Satde,   no   dia   11   de   marco   de   2020,   como   pandemia   do   Novo
Coronavins,
CONSIDERANDO que o COVID-19 ten taxa de mortalidnde que se
eleva entre  idosos  e pessoas com doencas cr6nicas;
CONSIDERAND0  o  cresceate  aumento  de  casos  em todo  o  estado
do CeaTa e Municipios vizinhos;
CONSIDERAND0 que a AssembLeia Legislativa do Ceari, por meio
do  Decreto  Legislativo  n°  543,  de  03  de  mar¢o  de  2020`  reeonheceu,
mos  termos  do  art.  65,  da Lei  Complementar  Federal  n°  101,  de  2000,
estado   de   calamdade  phblica   no   Estado   do   CeaT4  por  conta  da
pandemia do Novo Coromvi"s;

CONSII)ERANDO  o  Decreto  Municipal  n°
2020,  que  decretou  sifuapfo  de  emergencia
municipio de lcapui;
CONSIDERANDO    para   conter
importincia  a  dimmuicao`  ao  matimo,  da
temt6no municipal;

de  26  de

?``ei`i`...J*
CONSII)ERANDO o Decreto  Estedual n° 34.103, de  12  de junho de
2021  e Decreto Estadual n° 34.107, de  19 de}unho de 2021
CONSIDERAND0  que  o  momento  epidemiol6gico  da  COV[D-19
no   Estado  inspira  cuidados  segundo  as   autoridndes  da  sande,  nao
sendo   recomendivel   a   realiza¢fo   de   eventos   que   possam   causal
qualquer tipo de aglomeracfo;
CONSIDERANDO   que,   embora   o   cendrio   da   Covid-19   ainde
preocLipe e mspire cuidados, os especiaListas da salde, em especial por
conta  das  medidas  de  isolamento  social  rigido,  vein observando,  nas
dltimas   semanas,   uma  tendencia  de   estabilizap5o   dos   ndmeros   da

pandemia    no    Estado,    com    destaque    para    rcdu9ao    dos    dados
assistencLais;
DECRETA:

CApiTULO I
DISPOSIC6ES GEENS
Art.  1®.  Do  dia  21   a  27  de  junho  de  2021,  o  isolamento  social  no
MILnicipio    de    lcapui    reger-se-i   segLindo    os    termos    do    Decreto
MunicLpal   n°   047    de    13    de   junho   de   2021,    como   medida   de
enfrentanento da Covld-19.
Art.  2° Flea reforcada a recomendacfo  para que,  em todo  Estado,  as
pessoas    evitem    reuni6es,    eventos    ou    encontros    em    ambientes
domcillares,  exceto  quando  envolverem  habitantes  de  uma  mesrna
residencia.
Art. 3°. Fica reiterada, para todos os efeitos, a situagao de emergencia

prevista no Decreto Munici|)al n,° 009, de 26 de marco de 2020.
Art.    4°.    As    disposic6es    deste    Decreto    serao    fiscalizadas    POT
autoridades  da   Secretanas   de   Sande,   pelo   lustituto   Municipal   de
Fiscaliza9ao  e  Licenciamento  Ambiental  -  IMFLA,  por  agentes  de
seguranca  do  Estado  e  Autarquia  de  Tr@nsito  Municipal,  ficando  o
unfrator   sujeito   a   devida   res|]onsabilizapfro   civil,   administrativa   e

penal.
Art.  5°.  Este  Decreto  nao  revoga as  demais  disposic6es dos  decretos

ja publicados.
Art. 6°. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatun.

PACO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL DE  ICAPui,  aos  20  de
junho de 2021.

RAIMUNI)O LACER1)A FILHO
Prefeito Municipal de Icapui,CE

Pubficado par:
Fibio Hennque da Silva Bezerra

C6digo ldentiricador:E7F312 I 6

COMISSAO PERMANENTE DE I.ICITACA0
ESTADO DO CEARA - I'REFEITURA MUNICIPAL DE IC6 -

TOMAI)A DE PRECOS 03.002/2021 -TP

PIJBLICACAO      DE      AVISO      DE      LICITACAO      -      A
PlefeituraMunicipal   de   Ice,   afrowis   da   comissio   permanente   dc
licitapao,  toma pdtilico,  quc  fafa reaLizar  licitapao,  na modalidrde  de
TTOMADA  DE  I'REC`OS,  autuada  sob  o  na  03.002/2021  -  TP,  oujo
chjeto   e   a   CONTRATACAO   DE   EMPRESA   ESPECIALIZADA
PARA  ASSESsORAR  A  SEFIN  (SECRETARIA  DE  FINANCAS)

¥£8gE£E&ifN°i#ipL5#A#JDEAD¥L#l&A&E
FISCAL     DO     MUNICIPIO,     VISANDO     0     AUMENTO     DE
RECEITAS    D0    ISS    -    IMPOST0    SOBRE    SERVICOS    DE
QUALQUER   NATUREZA,   NO   MUNIcipIO   DE   Icd/CE,   trpo
menor preqo, com data de abertura marcada para o dia  15 de J.iLlio de
2021. is 08:30 horas, na sala da comiss5o de licitap5o, situada na Run
Francrsca Alves Morals S/N, Gerencia  1° Andar, lcd/CE.

Ic6/CE,  21  de Junho  de 2021.

ww`^r diariomunicipal com.br/aprece



DIARIO OFICIAL DO ESTADO   I   SERIE 3   I   ANO XIII N°145   I FORTALEZA, 22 DE JUNHO DE 2021

cionistas.  em  cuniprimento egais e estatutanas, su mctemos a pu
6es, encontran-se dis

BaLaDios atrinoniais Em 31  de dezeml)ro de 2020 e 2019 (Em mill]ares de Reais)
A,ivo
Circulanle
Caixa e  equivalentes  de caix@
Contas a receber
lnstrulus financs donvativos ativo
lmpostos a recuperar
Outros cr6ditos

Nao circulante
Outros  creditos
Aplicac6es financciras
Partes relaclonadas
lmobllLzado
lntanglvel
A`ivos cot}tTatuais

Total do ativo

®

®

89-
3757                 -
3.110                     -

107  60514,865
3.0851514

286           918
117..32  i7ffi

118Jus -

Circul@nte
Fomecedores                                                  231
Empiestimos c financiancntos              277              -
Obrtgap6cs  socLais e trabalhistas                8               .
Obngap6es tnbutirias                                63             2
lustrumentos financeLros derivativo§        8               -
Partes ReLacionad8s                                 2.63 8                -

3.225 Th
Nao circulai]te
EmpTestimos  e fuiancianento$        74152               -
Partes  relacionadas                                   12.122      4.227

86.274  Ti3E7
patTinodio L[quido
Capital  social                                               29 72813  061
Prejuizos ac`mulados                          (402)  j±±£[
Total do patrin6nio liquido         29J26  [224§
Tbtal do passivo a Ilo piitr.Ifq.     118.825  ±I£2£

DellioD!tra€ilo do resuluto do elerckeio Exerdcios
findo8 €m 31  d€ dezeml)ro  de 20Z0  e 2019

Desi)e!aj operacionai!
Dcspesas gcrais c administrativas
Re.uJtado operaciooal
Despesas fiJianceins
Receitas firmceius
ReluJlado filianceiro, uquido
Re!uJtado ante9 dos I.R

i#i3#
(329)        (3)
213-mlm

( I i .\ '  ( I \1 i I

i:i:£°onFqbu¥LL¢oind:°€C::]recf°cToentes     # pri
t'angente

man Dill]8rcs de Rcais)
Pprq`iizoliq`Lidodoererelcio
O`Itros  rcsultados abrangente§
Resultado abrangente totaldoe-

2020   2019
\:s6,I(Th,Ti

'286' rm
Demonstrac6e§ dos flules de cairo Elercicio! fiDdog em 31  de dezonbro de 2020 e 2019 (Em miLhares de Reais)

Prej uizo do €xer€fcio
[tens que i]ao 8fet8m
o caila operaciomL
Deprecia¢ao

(286)     (99)
Aulnento e Redu¢io das
contas de ativo e I)asslvo
(Aurn.)/Redemcontasareceber        (730)            -
(Aumento) / Red em lnstnimentos
financeiros denvatlvos  aljvos                      (4)            -
(Aum ) / Red.  em  Imps.a recupeTar          (9)            -
(Aum.) / Red em outros crcditos          (233)           .
Auniento / (Red ) em fomccedores         106      125
Aum./ (Redu¢ao) ern lnstrumentos

financeiros denvativos passivos               8
Aum. / (Redu9ao) em  obngap6es
sociais e trabalhistas                                       8
Aum./(Red.)  emobrigstnbutinas         61
Aumento/(Redapao) cm
partes relacionadas passivas           J=§2§
Caixa Liq.dad at]v.operacionais     I.559
Flulo de calls dos atlvldadeg
de inve8tmen(os
Apllcap6es firmceiras
(Aquisi9bes) / Baixas de
ativos  contratuais
Empr6stimos concedidos a
panes relacionadas

(3757)       (670)

632-

Aquistc6es de intangivel                  (I.571)     (I.464)
Caira l[q.dan  ativ9.de invegtg. (98.915)  (17.002)
Flulo de caila das
ativldades de financiamentog
Empr6sts.c/partc5relac]onadas        7.895         3.915
A`rmento de capital social                16.667      13 060
Capitapfo de empTestunos
e financiamenlos                                 76 241                  -
PagaTn de custos de tTansapao      (3  444)                  -
Caila ljquido day
atividades de finaocinmentos     97.359     16.975
Aum.IfqJ(Tedu€ao) de caila  I I
Caixa no inieio do pcriodo                        2                 I
Caixa no fiml do periodo                           5                2

14 868)  I   Aum.Il ao) de caila
I)emongtracio das mutac6es do patrim8nio liquido Elercfclos fiodor

em 31  de dezembro de 2020 e 2019 (Em milhare§ d€ Reais)

Prejuizo  do exeTcicio                                                       -                    (102)      (102)

Prejuizo do exercicio                                                    -                  (286)      (286)

Saldos em 3l  de dezeml)ro de 2020      29.728                  (402)  293Z6

1, informa¢des gcrais ,A SeiTotc I Gcrapao de Energia E16mca S A  ("Companhla").
§ocLedade  por apdes  de  capital  fechado,  foi  consttfuida  em  01  de  Tiovembro  dc
2018, com Scde cm Trairi/CE` A controledora direta ch Companhia 6 a aciomsta
Serrote  Geracao  dc  Encrgla  Eletnca  S.A..  com  scde  na  Cidade  de  Fortalezal
CE. A Companhia ten coma prmcipal anvidade a gerapfo e comercializapfo de
energla eletnca como produtor mdependente,  a partir de  fonte c6hca,  de§tLnada
i  comcrcializapao  na  modalidade de producao  independente  de  enengia`  e  para
cotisecu9ao  do  objetivo  social,  a  impLantacfro,  administracao  c  opcrac5o  de
centrais  geradoras  de energla e6llca.  I)iretoria  Elecutiva - Diretor PresLdente
Amando Leite Mendes de Abrcu. Diretor de Operpe6es: Gustavo RodrLgues Silva.
Colitadora: Mama Tamires BezerTa Comes - CRC/CE -N° 026789/04.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE  IC6 - AVISO DE  LICITACAO - A  Prefeitura Munieipal de lco, atraves da comissao

•,```,.:.:.!.`.`,.`:..,,`.`::I.`::;,`,.,\.,,:`,.t,.:;.``.:`,:`:.,,:,`-,.::,;,`,i:.`.:``:..`.`:.`.:`,.`,:``;```:::.:....:,.:.::,..,.`::i:,,..`.`:.p,::::I:``\.`;.`::\:`:,:...;``:`.`:...,:.,.:`:.,:,```,`,:.,,i::::!`!.,``,``,I.`:I.`,`.```:``,I,,``:.,.,:\`::,.:.,i``:``:.,\.i.,-:`;.`i,,:.i,,;.:,`,,::,.,`,,.\``,``,..,,`',,``,:`,`,I:``,::.I.`:``,.`.`':;`,:``

preco, com data de abemra marcada para o dia  15 de Julho de 2021, ds 08  30 horas, fia sala dr comissfo dc licitacao, situada na Rna Francisca Alves Morals
S/N, Gel.incia  1° Andar, led/CE. Ic6/CE, 21 de Junho de 2021. Micl)elle Roque Guede! -Presidente da Comigs@o de Licita¢io.

Estado  do  Cearf  - I'refeitura MUDicipa]  de  Muliingii  - Comisgio  I'ermaDente  de  Licita¢io  - Aviso  I]e Julgamento  da.  Habiljla€6es. A Comiss5o
Pcrmancntc  dc  Licitap5o  da  PTefeltura  Municipal  Mulungu,  toma  ptlblieo  o  resultado  do  julgamcnto  da§  HabiLitap6es  apresentadas  para  a  licitacao  naa
modalidade TOMADA DE PRECOS n° Oon/202l -TP que lem coma objeto a: Coi]trata¢io de empresa para Prestngio de Servico! de Roco Manual
dos  Estradas  Vicinais  e Recuperacio  de PavineDta¢&o  etn  I'edra Thsca d€  Di`r€rsas Ruaa  e LocaLLII)aden  do  MtLnicipio  MulungLi{E. Assim ap6s

I.:,,.....i:,,..,,,.,....,.:,...,i......I,`.:.;.,.:,....I;.,I::,`.,:,:.,,,r,,,:,.....`::,,I::I,`'.:..:I.I.,.\:I:`.,'.`r.::`:,:;.`,...;;.:\',,:..`;.,`:,::,``,.:,`..`.I..:`.;.:`..;I.'.:,`.:`'..:.,.:.,.,:..I.,i:.`....i....`:..I,`:``,`;,'!,::.!'.I,I,.I..I:::.:.I,:,`.:,:...:'i.I..:I:I..:.

desta  decisao  referente  ao julgamento das  llabilitap6es  e  abeno  o prazo  recursal  coDformc  cstabelece  o  art.  109,  inciso  I  alinea  "b"  da  Lci  8.666/93",  no

pprimeiro  dia tltil  seguinte ac  que  se  der a mencionada publicac3o.  Mulungu/CE` 2]  de junho  de 2021   Di6genes  Sil`/a do Nascimento Oliveira -Presidentc
da  Comiss5o  Permanente  de Licita¢io

Estado do Ceard -Prefeitl.ra Munieipal de Pacoti -Aimo de Licitacio -Pregio Prereiicial N. Z106.0l/2021. A Pregoein da PTefeit`m Municipal de

Lj##Ti;::;:;a:g¥A#::;E:::g:::=Ta#::::::;:::::;:::::Lritr:LT:1::i:+.°S#rT:#£`8:::::::g`::::::;::g£:;::i:::::£i±:a::;a::;a
PRESENC]AL,  cu)o  obieto  6   Contrata¢ao  de  emi]resa  pars  Locacio  de  Veleiilo  Automotor  I)ar.  o  Tranxporte  de  CiJindro6  de  Origenio  para
Auxnio  no  Eiifrentamento  a  Pandemia  I]o  Covid-19  pan  atender  as  nceegsidades  da  Secrctam  de  Sadde  do  Municlpio  de  Pacoti/CE.  Maiores
infoma96es na sede da Comissao de Licitac5o, sito a Av  Cel Jos6 Cicero Sampaio, n° 663, Pacoti{E. no horirio de O8h ds  12h, no e-mail:  Iiciiacao@pacoti.
ce gov br c ro  site do TCE-CE   \ir\iru/ tce.ce gov br  Sasckelly Pessoa  Pereira  -Prcgoein.  Pacoti{E, 21  de junho de 2021

EEstado do Ceara -Municlpio de Jaguar€taina -Eltralo do Aditivo de Contrato. A See. de lnfra.  Urbanismo e SeT`/. mblicos de Jaguaretama. torTia
ppublico o Extrato do 4° Aditivo de contratual n° 20200526 resultante de Concorrincia n° 2019110701 -SEIN   qujclo   Pavirnentacao e Revestimento Asfaltico
trecho Jaguaretama -Polo Bezem de Menezes, com extemsao de 11, lorn, conforme do proieto bisico. V]igencia:  12 de Maio de 2021  ate 24 de Agosto de
22021, Cofltratada:  A L Teixeira Pinheiro, inscrita ro CNPJ sob o n°   69J74j85/OcO I i)6, assina pela contratadfl: Ahtohio L`iiz Teixein Pinheiro. CPF n°
2223.181.273-87; assim pelo contratante.  Jose Abilio Rodrigues Xavier CPF n° 285j90.453-68   Jaguaretaimcear£, 07 de Maio de 2021  -Jose Abilio
Rodrigues Xavier -See. de lnfraestrLitLira Urb. e Serv. I'tlbLicos -Contratante.


